大阪府高槻市桃園町2番 1号

高槻市長	濱田岡J史	殿
平成 29年 9月 4日

!日 )産廃焼却炉対

現)高槻・五領の環境と子どもの未来
代	 表		 上	 田

署名提出書

拝啓	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協議会の活動にご高配賜 り、
厚く御礼申し上げます。

さて、民間事業者による高槻市梶原中村町 640-1他 での焼却発電設備の建設計画に関

し、当協議会では、貴職宛本年 4月 4日 付及び 6月 13日 付書面にて 2回途中集計した署名
を提出し、高槻市議会において当協議会の陳情にかかる条例が制定されるまで署名活動を継

続 してきました。本年 6月 22日 にこの条例が議決、制定されたことをもつて署名活動を終

了し、本年 7月 31日 まで回収しました。

本書とともに、最終集計にかかる署名用紙の原本綴 りをご提出いたします。

なお、本年 7月 31日 をもつて当協議会は改称・改組し“高槻・五領の環境と子どもの未

来を守る会"と して、高機・五領の環境を見守うて行きます。

貴職におかれましては、10万筆を超える署名者の声を市政に反映いただきますよう、伏
してお願い申し上げます。

敬 具

記

署名総数	101,470
:内	 訳]

五領地区住民

五領地区以外の高槻市民

高槻市外

*高槻市外のうちt島本町民

11,817

30,397

59,	256

1	9,	355

以 	 上